

Technická specifikace a cena KLIMA zařízení pro velké provozovny - Severní Čechy **DSPS**

Pol. č.	Vnitřní jednotka				Venkovní jednotka				Chladivo		Adresa umístění jednotky		Záruka do (v případě, že není uvedeno datum, zařízení není v záruce)	Počet kontrolovaných jednotek	Počet kontrol za 1 rok	Poznámka	Cena jedné kontroly v Kč bez DPH	Počet kontrol po dobu trvání sml.	Celková cena po dobu trvání sml. v Kč bez DPH	
	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Výrobce	Typ	Počet	výrobní číslo	Typ	Množství v kg										
1	PM LUFT	RAEE04	2	3009992/2 , 3009992/25	chladicí jednotka ve VZT Horušany	ET 1600	1	990808	R22	4,6	Pošta	Masarykova 3120/34, Ústí nad Labem		3	2		2 170,00	4	8 680,00	
2	PM LUFT	RAEE03	2	3009992/15, 3009992/35	chladicí jednotka ve VZT	ET 4000	1	990807	R22	8,8	Pošta	Masarykova 3120/34, Ústí nad Labem		3	2		2 170,00	4	8 680,00	
3	chladicí jednotka - ATREA - ve VZT	Duplex TC-TCH 7000	1	112	MITSUBISHI	FDC808HES3B	1	G22500022TF	R22	5,33	Pošta	Nám. Dr. E. Beneše 559/28, Liberec		2	2		1 390,00	4	5 560,00	
4	chladicí jednotka - ATREA - ve VZT	Duplex T 1800	2	111	TOSHIBA	RAV364A8-PE	1	34980020	R407C	2,7	Pošta	Nám. Dr. E. Beneše 559/28, Liberec		3	2		1 860,00	4	7 440,00	
5	chladicí jednotka - VTS - ve VZT	VENTUS VS 10/15	1	811105301000005	CLIMA ROCA YORK	DBO-100AG(S/T)	1	55201012554	R407C	3,1	Pošta	Vrchlického 830, 460 14 Liberec 14		2	2		1 390,00	4	5 560,00	
6	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT	KLM 16	1	20066491	LENNOX	KSCK 112D	1	196A4528	R407C	28,5	GŘ	Jateční 436/77, Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	3 100,00	4	12 400,00	
7	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT	KLM 08	1	20066570	LENNOX	KSCK 18E	1	nečitelné	R407C	5,3	GŘ	Jateční 436/77, Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	1 390,00	4	5 560,00	
8	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT	KLM 06	1	20066579	LENNOX	KSCK 22E	1	196A4689	R407C	5,3	GŘ	Jateční 436/77, Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	1 390,00	4	5 560,00	
9	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT č.84	KLM 06	1	20245935	Panasonic	U 250 PE1E8	1	31638	R410 A	7,5kg	GŘ	Jateční 436/77 Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	1 860,00	4	7 440,00	
10	CAREL	HUMISTEAM	1	A011918	Wesper	AQC .45.BLN.KM	1	1135250	R410 A	16,5kg	GŘ	Jateční 436/77 Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	2 790,00	4	11 160,00	
11	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT č.81	KLM 10	1	20239090	Wesper	AQC .45.BLN.KM	1	1135260	R410 A	22,5kg	GŘ	Jateční 436/77 Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	3 100,00	4	12 400,00	
12	chladicí jednotka - Janka Radotín - ve VZT č.51	KLM 16	1	20239052	Wesper	AQC .75.BLN.KM	1	1135251	R410 A	23kg	GŘ	Jateční 436/77 Ústí nad Labem		2	2	údržba SW není předmětem této smlouvy	3 100,00	4	12 400,00	
Celková cena za kontroly po dobu trvání smlouvy v Kč bez DPH																				102 840,00